РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯРЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.01.2015                                              с. Предгорное                                 № 1

О плане работы  Совета

Предгорненского сельского

поселения на 2015 год.

        В целях обеспечения оперативного и качественного выполнения мероприятий и задач, стоящих перед администрацией Предгорненского сельского поселения в 2015 году, Совет Предгорненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы администрации Предгорненского сельского поселения на 2015 год согласно приложению.

2. Главе администрации Предгорненского сельского поселения Хубиеву Р. К., руководству Предгорненской МОУ СОШ  - Хубиеву А.Х., директору СДК - Хапаеву Х.А., директору ООО «Нарт» - Каппушевой Б.Д., председателю СПК «Агролаба» -  Халкечеву С.А. принять меры к своевременному и организованному выполнению мероприятий, намеченных в плане работы администрации на 2015 год.

Председатель Совета Предгорненского

сельского поселения                                                                Р. К. Хубиев

Приложение к решению Совета

Предгорненского сельского поселения

от 12.01.2015 № 1

План

работы Совета Предгорненского сельского поселения на 2015 год

	№ п.п.
	Мероприятия
	сроки

исполнения
	Ответственные

	1
	План работы администрации Предгорненского сельского поселения на 2015 год
	1 квартал

	Р. К. Хубиев

	2
	План социально - экономического развития Предгорненского сельского поселения
	1 квартал

	Р. К. Хубиев

	3
	Мероприятия по благоустройству населенных пунктов на 2015 год
	1 квартал

	Р. К. Хубиев

.

	4
	Отчет о проделанной работе администрации Предгорненского сельского поселения на  2014 год
	1 квартал

	Р. К. Хубиев

	5
	О состоянии землепользования на территории Предгорненского сельского поселения
	2 квартал
	Р. К. Хубиев

	6
	О состоянии  работы по охране детства, предупреждению безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних на территории Предгорненского сельского поселения
	2 квартал
	Р. К. Хубиев

	7
	Об исполнении бюджета Предгорненского сельского поселения за первое полугодие  2015 года.
	3 квартал
	С. В. Рыбникова

	8
	О задачах администрации Предгорненского сельского поселения по подготовке  учреждений и организаций к  зиме
	3 квартал
	Р. К. Хубиев

А. Х. Хубиев

	9
	О работе общественно- самодеятельных организации Предгорненского сельского  поселения
	3 квартал
	А.Н. Текеева

	10
	Отчет участкового инспектора о проделанной работе за 2015 год
	4 квартал

	11
	Отчет об исполнении доходной части бюджета  Предгорненского сельского поселения на  2015 год
	4 квартал
	С. В. Рыбникова

	12
	О ходе выполнения наказов избирателей
	4 квартал
	Р. К. Хубиев

	13
	О проекте бюджета Предгорненского сельского поселения на 2016 год
	4 квартал
	Р. К. Хубиев

С. В. Рыбникова

	14
	О ставках земельного налога и арендной платы на территории Предгорненского сельского поселения
	4 квартал
	Р. К. Хубиев

А.Н. Текеева

	15
	О ставках налога на имущество на территории Предгорненского сельского поселения
	4 квартал
	Р. К. Хубиев

А.Н. Текеева

Председатель Совета Предгорненского

сельского поселения                                                                Р. К. Хубиев